江苏省建设教育协会

关于举办 ⒛1B年度第二期注册城乡规划师

继续教育培训班的通知

各有关单位 :

为做好我省注册城乡规划师继续教育工作,现定于⒛18

年 8月 在南京市举办我省第二期注册城乡规划师继续教育培

训。本次培训由江苏省建设教育协会主办。具体通知如下:

一、培训内容

l、 乡村振兴与美丽乡村建设

主讲:江苏省城镇与乡村规划设计院 张伟

2、 新时代城市更新规划的思考

~  主讲:江苏省住房和城乡建设厅 陈小卉

3、 高铁时代的城市规划

主讲:江苏省城市规划设计研究院 袁锦富

4、 城市生态修复规划

主讲:江苏省城镇化和城乡规划研究中心 叶兴平

5、 城市综合管廊与城市管线综合规划实践

主讲:江苏省城市规划设计研究院 杨帆

6、 城市设计与城市更新实践

主讲:东南大学 阳建强

二、课程学时

本次培训作为注册城乡规划师继续教育必修课程,共

计 18学 时。

三、培训对象

注册城乡规划师。

四、培训安排

1、 报 到 时 问 :2018年 8月 6日 14:00ˉ 18⒑ 0。

2、 报到地
`羔
:江苏省会议中心 (南京钟山宾馆 )。

报到地址:江苏省南京市中山东路 307号 ,总 台电

话 : 025ˉ 84818888。

3、 培 训 时 问 :2018年 8月 7日 -9日 。

五、报名方式

1、 请各单位接通知后,按中国城市规划协会继续教育系

~统 (网址灿tp∶∫舳 ⒕cacp org cn/)报名要求进行在线报名。

2、 本次培训名额为 650人 ,报满为止。

六、培训费用

1、 培训费 4ω 元/人 (含授课费、资料费、场租费

等 )。 培训期间食宿统一安排,费用自理。

2、 培训费请提前汇款至协会账户,并在备注栏填写参

培人员姓名,凭 汇款单办理报到手续。没有按时缴费者 ,

视同放弃。

收款方:江苏省建设教育协会

开户行:民生银行南京河西支行

贝长  乓茅: 0811014210000928

3、 培训发票在授课期间开具,请参培人员提前准备开

票信息:

(1)开票名称 ;

(2)购买方纳税人识别号或统一社会信用代码。

七、其他

请完成网上报名的参培学员在缴费后将报名信息按单

位汇总后 (见附件 )发送至江苏省建设教育协会邮箱。

八、联系方式

江苏省建设教育协会

联系人:李亚楠

联 系 电话 :02583750572,83750571(传 真 )

电 子 邮 箱 :jyxh05a163,∞ m

附件:1、 参培人员报名汇总表 ;

2、 乘车路线图。

单位信息

位

称

单

名

地址 曲阝乡岗

联系人 联系电话

传真 联系人手机

参培人员名单

序号 姓名 身份证号 职务/职称 手机号

是否住宿
(合住/单

问)

附件 ⒈

参培人员报名汇总表

说明:

1此表参培人员名单只填写成功在线报名的人员信息,未进行网上报名的人员填写元

效;

2本次培切l班住房数量有限,为 方便统一安排,请认葜填写表+住宿要求 ,

3表格填写完毕后发送邯件至 jyxllO501“ ∞m。

乘车路线图

附件 ⒉

鸟。m膂 :赏 。 ￠,.寻

一、酒店信息:

江苏省会议中心 (南京钟山宾馆 )

地址:南 京市中山东路 307号

电 话 :025-84818888

二、交通路线:

1、 南京南站 乘坐地铁 1(3)号 线,新街口 (大行宫)站

换乘地铁 2号线(往经天路方向),西安门站(4出 口)出 站 ,

·
步行 690米到江苏省会议中心。

2、 南京站 乘坐地铁 1(ω 号线,新街口 (大行官)站换

乘地铁 2号线 (往经天路方向),西安门站 (4出 口)出 站 ,

步行 690米到江苏省会议中心。     I
3、 南京禄口国际机场 先乘坐地铁 s1号线(往南京南站

方向),南 京南站下车,换乘地铁 1(3)号线转 2号线前往。
5